
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Ochrana pozemkového vlastnictví před neoprávněnými zásahy
Jazyk práce: čeština

Student: Milan Frýba
Fakulta: Právnická fakulta
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo

Vedoucí / školitel: JUDr. Franková Martina, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Humlíčková Petra

Předseda komise: prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.
Členové komise: JUDr. Petra Humlíčková

JUDr. Martina Franková, Ph.D.

Datum obhajoby: 29.05.2012
Průběh obhajoby: Po zahájení obhajoby diplomant souhlasil s posudky a odpověděl na

následující otázky:
1) Jaká je obrana proti neoprávněné stavbě?
2) Porovnejte soukromoprávní a správní prostředky ochrany proti
neoprávněným imisím. Co je účinnější?
3) Ochrana před imisemi podle NOZ?
4) Prostředky domáhání se správně - právní ochrany.
Při obhajobě projevil výbornou znalost problematiky.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.


